
 

 

 

 

 

 

 

コーポレートサイト リニューアルと 

一時閲覧停止のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、皆さまによりわかりやすく情報をお伝えするため、コーポレートサイ

トを全面的にリニューアルいたします。 

 つきましては、下記の日時にてサイト切り替え作業に伴うメンテナンスを実施いたします。 

メンテナンス期間「2025年12月10日（水）午後12時～午後15時」は、全ページの閲覧ができな

くなります。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

リニューアル後も、引き続き内容の充実に努めてまいりますので、今後ともどうぞよろしく 

お願い申し上げます。 

  

 なお、本件に関するお問い合わせは、以下のとおりでございます。 

  ・12月9日（火）まで 

現在のホームページのお問い合わせ(CONTACT)  info@jrw-inv.co.jp  

  ・12月10日（水）に限り 

   代表電話番号 06-6375-8244  

 

 

 

 

 

  

西 日 本 旅 客 鉄 道 株 式 会 社 

株式会社 JR 西日本イノベーションズ 

 

 

2025 年 12 月５日 

mailto:info@jrw-inv.co.jp

